
 

SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CHI CỤC KIỂM LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-CCKL Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Nhiệm vụ, dự toán lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật  

và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn 

Công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng  
 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM 

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND, ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh 

Bình Định Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công 

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-SXD ngày 06/4/2021 của Sở Xây dựng tỉnh 

Bình Định về hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự án theo 

quy định tại các Nghị định: số 06/2021/NĐ-CP, số 10/2021/NĐ-CP và số 

15/2021/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-SNN ngày 03/4/2024 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc phê duyệt nội dung, dự toán kinh 

phí không thực hiện tự chủ năm 2024 của Chi cục Kiểm lâm Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-CCKL ngày 29/12/2023 của Chi cục Kiểm 

lâm tỉnh Bình Định về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Bảng tổng hợp đề xuất sửa chữa bảng tuyên truyền bảo vệ rừng 

năm 2024 ngày 08/12/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức -Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt Nhiệm vụ, dự toán lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn, công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền 

bảo vệ rừng. Địa điểm xây dựng: thôn Hoà Hội, xã Cát Hanh, huyện Phù Cát, 

với những nội dung chủ yếu như sau: 

I.NHIỆM VỤ, DỰ TOÁN LẬP BÁO CÁO KINH TẾ - KỸ THUẬT 

1.Tên công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng. 

2. Địa điểm xây dựng: thôn Hoà Hội, xã Cát Hanh, huyện Phù Cát 

3. Chủ đầu tư: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định. 



2 

 

4. Mục tiêu đầu tư:  Đảm bảo công tác tuyên truyền bảo vệ rừng và 

phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh đạt hiệu quả. 

5. Quy mô sửa chữa: 

Sửa chữa 01 bảng tuyên truyền bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy 

rừng. 

6. Nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật: 

Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật được lập đúng quy định về quản lý đầu tư 

xây dựng công trình; bao gồm đầy đủ thành phần, nội dung theo quy định.  

7. Dự toán lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật: 

- Dự toán chi phí: 5.738.000đồng. 

(Bằng chữ: Năm triệu, bảy trăm ba mươi tám nghìn đồng). 

- Trong đó: 

+ Chi phí lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật: 5.400.000 đồng. 

+ Chi phí thẩm tra thiết kế xây dựng và dự toán: 338.000 đồng. 

(Kèm theo nhiệm vụ thiết kế, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật) 

8.Nguồn vốn: Kinh phí tuyên truyền bảo vệ rừng và phòng cháy chữa 

cháy rừng năm 2024 tại Quyết định số 297/QĐ-CCKL ngày 29/12/2023 của Chi 

cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 

2024; 

9. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trong năm 2024. 

II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN 

(Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp Phòng Quản lý, bảo 

vệ rừng và bảo tồn thiên nhiên triển khai các bước tiếp theo, công trình: Sửa 

chữa bảng tuyên truyền bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng theo đúng 

quy định. 

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng 

Phòng Quản lý, bảo vệ rừng và bảo tồn thiên nhiên và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./. 

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Chi cục; 

- Phòng QLBT; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Đức Sáu 



3 

 

Phụ lục: 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lưạ choṇ 

nhà thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời gian 

lưạ choṇ 

nhà thầu 

Loại hơp̣ 

đồng 

Thời gian 

thưc̣ hiêṇ 

hơp̣ đồng 

1 
Lập Báo cáo kinh tế - 

kỹ thuâṭ 
5.400.000 

Quyết định số 

297/QĐ-CCKL ngày 

29/12/2023 của Chi 

cục Kiểm lâm tỉnh 

Bình Định 

Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

hoàn thiện, 

ký kết hợp 

đồng 

Tháng 12 

năm 2024 

Hợp đồng 

trọn gói 

 

10 ngày 

 

 

2 
Thẩm tra thiết kế xây 

dựng và dự toán 
338.000 

Quyết định số 

297/QĐ-CCKL ngày 

29/12/2023 của Chi 

cục Kiểm lâm tỉnh 

Bình Định 

Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

hoàn thiện, 

ký kết hợp 

đồng 

Tháng 12 

năm 2024 

Hợp đồng 

trọn gói 

 

5 ngày 

 

 

 Tổng côṇg:  5.738.000  đồng. 

 

 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T13:42:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:15:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




